
290586419202 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от о$;ол.л0л#}ь 

Об утверждении перечня объектов 
водоснабжения, в отношении которых 
планируется заключение концессионных 
соглашений 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, находящихся в 
собственности муниципального образования город Тула, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений. 

2. Разместить постановление с соблюдением требований Федерального 
закона от 21 июля 1993 № 5485-1 «О государственной тайне»: 

а) управлению по городскому хозяйству администрации города Тулы на 
официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации 
(http s ://torgi. gov. ru); 

б) управлению информатизации и организации предоставления 
муниципальных услуг администрации города Тулы на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (tulacity.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

•ь/ УпрЗВЛеИИС -
- ( ИНФ°Рмаи"0>1Н°11 

политики 
и социальных 

\Л\ KoMMVHHKaunii № 1 

И.И. Беспалов 

9 0 0 1 5 2 * 


